Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 336/2021 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE o conserto dos vazamentos de água existentes na quadra 06 das Ruas Roque Aparecido Borges,
Jardim Maria Célia e defronte ao imóvel 04-60 da José Aiello, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/05/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 03 de maio de 2021.

-
-